П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 февраля 2021 г. с. Курсавка № 70

Об утверждении перечня территорий, закреплённых
за общеобразовательными организациями
Андроповского района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года№  273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приёма на обуче
ние по образовательным программам начального общего, основного общего
и среднего общего образования, утверждённым приказом Министерства про
свещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 458, админи
страция Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень территорий, закреплённых за об
щеобразовательными организациями Андроповского района Ставропольско
го края.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Андро
повского муниципального района Ставропольского края от 14 сентября 2017
г. № 358 «Об утверждении перечня территорий, закреплённых за общеобра
зовательными организациями Андроповского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа
Ставропольского края Фролову Л.Н.

4. Настоящее постановление вступает
обнародования.

Глава
Андроповского муниципального окру]
Ставропольского края

официального

юбрышева

№
п.п.

Наименование
общеобразовательной организации

Юридический адрес
общеобразовательной организации

Территория, закрепленная
за общеобразовательной

организацией

1 2 3 4
1. Муниципальное бюджетное общеобразова- 357070 Российская Федерация, Ставро- северная сторона села

тельное учреждение «Средняя общеобразова- польский край, Андроповский район, се- Курсавка, село Суркуль
тельная школа № 1 имени П.М. Стратийчука» ло Курсавка, улица Красная, 40

2. Муниципальное бюджетное общеобразова- 357081 Российская Федерация, Ставро- станица Воровсколесская
тельное учреждение «Средняя общеобразова- польский край, Андроповский район,
тельная школа № 2» станица Воровсколесская, улица Почто

вая, дом 60

3. Муниципальное бюджетное общеобразова- 357073 Российская Федерация, Ставро- село Красноярское, село
тельное учреждение «Средняя общеобразова- польский край, Андроповский район, се- Алексеевское
тельная школа № 3 имени Ф.А. Зубалова» ло Красноярское, переулок Почтовый,

здание 2

2

1 1 1  2 I 3 | 4 |
4. Муниципальное бюджетное общеобразова- 357072 Российская Федерация, Ставро- село Казинка

тельное учреждение «Средняя общеобразова- польский край, Андроповский район, се-
тельная школа № 4» • ^  ло Казинка, улица Школьная, дом 34

5. Муниципальное бюджетное общеобразова- 357074 Российская Федерация, Ставро- село Водораздел, село
тельное учреждение «Средняя общеобразова- польский край, Андроповский район, се- Дубовая Балка
тельная школа № 5» ло Водораздел, улица

Шоссейная, дом 16

6. Муниципальное бюджетное общеобразова- 357089 Российская Федерация, Ставро- посёлок Каскадный, хутор
тельное учреждение «Основная общеобразо- польский край, Андроповский район, по- Павловка
вательная школа № 6» селок Каскадный, улица Центральная, 7

«а»

7. Муниципальное бюджетное общеобразова- 357076 Российская Федерация, Ставро- село Янкуль, село Киан-
тельное учреждение «Средняя общеобразова- польский край, Андроповский район, се- киз, хутор Нижнеколон-
тельная школа № 7» ло Янкуль, улица ский

Г агарина, дом 1

8. Муниципальное бюджетное общеобразова- 357083 Российская Федерация, Ставро- посёлок Новый Янкуль,
тельное учреждение «Средняя общеобразова- польский край, Андроповский район, по- посёлок Верхний Янкуль,
тельная школа № 8 имени И.В.Орехова» селок Новый Янкуль, улица19 съезда посёлок Нижний Янкуль,

ВЛКСМ посёлок Овражный

9. Муниципальное бюджетное общеобразова- 357077 Российская Федерация, Ставро- село Султан
тельное учреждение «Средняя общеобразова- польский край, Андроповский район, се-
тельная школа № 9» ло Султан, улица Ленина, дом 68

3

M l  2 | 3 | 4 |
10. Муниципальное бюджетное общеобразова- 357085 Российская Федерация, Ставро- село Крымгиреевское, ху-

• тельное учреждение «Средняя общеобразова- польский край, Андроповский район, се- тор Верхний Калаус
тельная школа № 10» ло Крымгиреевское, улица Строителей,

дом 10

И . Муниципальное бюджетное общеобразова- 357082 Российская Федерация, Ставро- село Солуно-
тельное учреждение «Средняя общеобразова- польский край, Андроповский район, се- Дмитриевское, хутор Ку-
тельная &1кола№ 11 имени Ю.В. Андропова» ло Солуно-Дмитриевское, улица Совхоз- наковский, хутор Никола-

ная, 2 е вс кий

12. Муниципальное бюджетное общеобразова- 357086 Российская Федерация, Ставро- село Куршава, хутор Ве-
тельное учреждение «Средняя общеобразова- польский край, Андроповский район, се- селый
тельная школа № 12» ло Куршава, улица Красная, дом 44 б

13. Муниципальное бюджетное общеобразова- 357070 Российская Федерация, Ставро- южная сторона села Кур-
тельное учреждение средняя общеобразова- польский край, Андроповский район, се- савка, завод Кирпичный
тельная школа № 14 имени Ф.Г.Буклова ло Курсавка, улица Братская, 1

14. Муниципальное бюджетное 357072 Российская Федерация, Ставро- село Подгорное, хутор
общеобразовательное учреждение «Основная польский край, Андроповский район, се- Терновский, посёлок Ки-
общеобразовательная школа № 15» ло Подгорное, улица Цветочная, 26 ан